ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ HOẰNG ĐỨC                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:       /TB-UBND                       Hoằng Đức, ngày        tháng 01  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phân công trực Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

Thực hiện Chỉ thị số 01/CT-UBND  ngày 10 tháng 01 năm 2025  của Chủ tịch

UBND huyện Hoằng Hóa về tổ chức đón Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025.  UBND

xã Hoằng Đức thông báo phân công trực  Tết Nguyên đán Ất Tỵ  năm 2025 như sau:

Số

TT

Họ và Tên Chức vụ Số điện thoại

I Ngày 25/01/2025 (Thứ  Bảy- 26 tết)

1 Ông Lê Hồng Sơn Chủ tịch UBND xã 0981331886

2 Bà Khương Thị Mười CC VP-TK 0345126088

3 Ông Nguyễn Khắc Lâm CC VH-XH 0984235270

II Ngày 26/01/2025 (Chủ Nhật – 27 tết )

1 Ông Lê Viết Lai P.Chủ tịch UBND xã 0355429650

2 Bà Nguyễn Thị Huyền CC TC-KT 0979553996

3 Ông Nguyễn Viết Bảy CC TP-HT 0986700487

4 Bà Lê Thị Hồng Nhung CC VP-TK 0949200936

III Ngày 27/01/2025 (Thứ 2 –  28 tết)

1 Ông Lê Xuân Bính P. Chủ tịch UBND xã 0356411886

2 Ông Nguyễn Hữu Thành CC VP-TK 0368273575

3 Bà Lê Thị Yến CC TC-KT 0978643668

4 Bà Nguyễn Thị Lan CC TP-HT 0838242676

IV Ngày 28/01/2025 (Thứ 3 - 29 tết)

1 Ông Lê Hồng Sơn Chủ tịch UBND xã 0981331886

2 Bà Khương Thị Mười CC VP-TK 0345126088

3 Ông Nguyễn Khắc Lâm CC VH-XH 0984235270

V Ngày 29/01/2025 ( Thứ 4 - mùng 1 tết)

1 Ông Lê Viết Lai P.Chủ tịch UBND xã 0355429650

2 Bà Nguyễn Thị Huyền CC TC-KT 0979553996

3 Ông Nguyễn Viết Bảy CC TP-HT 0986700487

4 Bà Lê Thị Hồng Nhung CC VP-TK 0949200936

VI Ngày 30/01/2025 (Thứ 5 – mùng 2 tết)

1 Ông Lê Xuân Bính P. Chủ tịch UBND xã 0356411886

2 Ông Nguyễn Hữu Thành CC VP-TK 0368273575

3 Bà Lê Thị Yến CC TC-KT 0978643668

4 Bà Nguyễn Thị Lan CC TP-HT 0838242676

2

VII Ngày 31/01/2025 (Thứ 6 – mùng 3 tết)

1 Ông Lê Hồng Sơn Chủ tịch UBND xã 0981331886

2 Bà Khương Thị Mười CC VP-TK 0345126088

3 Ông Nguyễn Khắc Lâm CC VH-XH 0984235270

VIII Ngày 01/02/2025 (Thứ 7 – mùng 4 tết)

1 Ông Lê Viết Lai P.Chủ tịch UBND xã 0355429650

2 Bà Nguyễn Thị Huyền CC TC-KT 0979.553.996

3 Ông Nguyễn Viết Bảy CC TP-HT 0986.700.487

4 Bà Lê Thị Hồng Nhung CC VP-TK 0949.200.936

IX Ngày 02/02/2025 (Chủ Nhật – mùng 5 tết)

1 Ông Lê Xuân Bính P. Chủ tịch UBND xã 0356411886

2 Ông Nguyễn Hữu Thành CC VP-TK 0368273575

3 Bà Lê Thị Yến CC TC-KT 0978643668

4 Bà Nguyễn Thị Lan CC TP-HT 0838242676

Yêu cầu: Công chức Địa chính, Nông nghiệp, XD&MT sắp xếp thời gian, công

việc thực hiện kiểm tra công tác chuyên ngành trên địa bàn xã ít nhất 01 lần/ngày

trong 09 ngày tết.  Công an xã và Ban Chỉ huy  quân sự chủ động lập kế hoạch phân

công thường trực 24/24 giờ trong 09 ngày nghỉ tết theo quy định./.

Nơi nhận:                                                        CHỦ TỊCH
- UBND huyện;

- TTĐU, TTHĐND xã;

-  các phó CT UBND xã (t/h);

- Trưởng Đoàn thể;

- UVUB, CC UBND xã (t/h);
- Đài TT;

- Trưởng thôn;

- Lưu: VT.
                                                                          Lê Hồng Sơn

		2025-01-20T14:02:30+0700

		2025-01-20T14:43:02+0700

		2025-01-20T16:24:18+0700

		2025-01-20T16:25:24+0700

		2025-01-20T16:25:48+0700